МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

        «ЕЛУНИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

20.12.2024                                    с. Елунино                                        № 84/4

Об утверждении дополнений в положение об оплате труда педагогическим

работникам

 На основании решении педагогического совета от 09.12.2024 протокол №8  ,

п р и к а з ы в а ю:

1.Счить утратившим силу приказ директора МБОУ «Елунинская

ООШ» №85/3 от 28.12.2023 «Об утверждении дополнений в положение об

оплате труда педагогическим работникам»

2.Утвердить следующие  дополнения в Положение о распределении

стимулирующих выплат педагогическим работкам:

           П.1.2. Уровень развития социального партнерства:

-является членом профсоюза - 1 балл

-не является членом профсоюза - 0 баллов;

           П 1.6.3.Работа в системах ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум»

(данные статистики):

- администратор школьной системы ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум»,

ученического/родительского чатов в ИКОП «Сферум» – 1 б.

- использование ресурсов ФГИС «Моя школа» (библиотека ЦОК, РЭШ и др.)

– 1-3 б.;

- проведение дистанционных уроков в период карантина с использованием

системы ФГИС «Моя школа» и ИКОП «Сферум» - 1-5 б.

          П.1.7.Развитие дополнительного образования в учреждении (введение

ПФДО):

- учитель разработал программу – 1 б.

- реализовал программу дополнительного образования -1 б.

 - внес данные в систему  ПФДО – 1 б.

         П.1.7.1. Результаты выступления обучающихся на смотрах, конкурсах,

фестивалях, соревнованиях и т.п. в рамках ПФДО:

-участники любого уровня – 1 балл;

- наличие призеров районных олимпиад и конкурсов (1-3 места) - 2 балл;

- наличие призеров краевых олимпиад и конкурсов (1-3 места) – 3 балла;

- наличие призеров всероссийских олимпиад и конкурсов - 4 балла

         3.Данные дополнения вступают в силу с 10.12.2024 , вносятся в

оценочный лист педагога .

С приказом ознакомлены  _____________ Директор школы  Т.Г. Реутова